
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.217.977.000 810.655.352 100.164.101 1.182.294 76.112.263 988.114.010 229.862.990 81,13%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 715.608.097 0 0 0 715.608.097 80.313.903 89,91%

401 Основни плати 557.100.000 504.026.416 0 504.026.416 53.073.584 90,47%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 211.581.681 0 211.581.681 27.150.319 88,63%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 90.000 0,00%

42 298.390.000 80.929.064 93.774.700 312.664 64.679.897 239.696.325 58.693.675 80,33%

420 Патни и дневни расходи 6.802.000 301.144 1.888.455 304.306 721.826 3.215.731 3.586.269 47,28%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.999.897 53.500.097 0 25.199.773 125.699.767 7.300.233 94,51%

423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000 4.080.000 1.076.535 0 4.494.538 9.651.073 2.263.927 81,00%

424 Поправки и тековно одржување 61.176.000 14.017.792 2.521.198 0 27.066.631 43.605.621 17.570.379 71,28%

425 Договорни услуги 72.710.000 15.530.231 30.632.290 4.460 3.504.002 49.670.983 23.039.017 68,31%

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 4.156.125 3.898 3.423.850 7.583.873 4.933.127 60,59%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022

Расходи на Основен буџет
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Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 4.156.125 3.898 3.423.850 7.583.873 4.933.127 60,59%

427 Привремени вработувања 270.000 0 0 0 269.277 269.277 723 99,73%

46 23.700.000 1.099.475 6.389.401 0 4.324.042 11.812.918 11.887.082 49,84%

464 Разни трансфери 23.659.516 1.099.475 6.348.917 0 4.324.042 11.772.434 11.887.082 49,76%

465 Исплата по извршни исправи 40.484 0 40.484 0 40.484 0 0,00%

48 99.965.000 13.018.716 0 869.630 7.108.324 20.996.670 78.968.330 21,00%

480 Купување на опрема и машини 13.177.000 2.856.848 0 869.630 6.912.208 10.638.686 2.538.314 80,74%

481 Градежни објекти 6.989.000 4.051.404 0 0 0 4.051.404 2.937.596 57,97%

482 Други градежни објекти 49.799.000 850.000 0 0 196.116 1.046.116 48.752.884 2,10%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 30.000.000 5.260.464 0 0 0 5.260.464 24.739.536 17,53%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




